
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

T.J. Kippersluis & Zonen B.V. 05-02-2020 
 1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid T.J. Kippersluis & 
Zonen B.V., statutair gevestigd en kantoorhoudend te (1399 VR) Muiderberg 
aan de Naarderstraatweg 5, ingeschreven in het Handelsregister van de KvK 
onder nummer 32086223.

05-02-2020 
 1

Volgens KvK: Groothandel in zand en grind, goederenvervoer over de weg 
(geen verhuizingen), uitleenbureaus, sanering en overig afvalbeheer.

05-02-2020 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 € 5.911.166,00 € 100.236,00 € 2.036.691,00

2018 € 7.974.650,00 € 36.596,00 € 2.052.920,00

De genoemde cijfers zijn afkomstig uit de aan de curator ter beschikking 
gestelde stukken. 

05-02-2020 
 1

Verslagnummer 6
Datum verslag 26-04-2021
Insolventienummer F.16/20/5
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000125570:F001
Datum uitspraak 07-01-2020

R-C mr. C.P. Lunter
Curator mr M.J.R. Jansen

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=21c7c95a-6331-ea11-80ec-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=70ea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

24

Toelichting 
Volgens KvK

05-02-2020 
 1

€ 65.545,97 05-02-2020 
 1

€ 175.301,11 04-05-2020 
 2

€ 448.037,38 03-08-2020 
 3

€ 544.505,49 02-11-2020 
 4

€ 298.296,14 01-02-2021 
 5

€ 399.746,44 26-04-2021
 6



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 
7-1-2020

t/m 
2-2-2020

05-02-2020 
 1

van 
3-2-2020

t/m 
3-5-2020

04-05-2020 
 2

van 
4-5-2020

t/m 
2-8-2020

03-08-2020 
 3

van 
3-8-2020

t/m 
1-11-2020

02-11-2020 
 4

van 
2-11-2020

t/m 
31-1-2021

01-02-2021 
 5

van 
1-1-2021

t/m 
25-4-2021

26-04-2021
 6

Verslagperiode Bestede uren

1 204 uur 48 min

2 149 uur 9 min

3 74 uur 30 min

4 73 uur 12 min

5 22 uur 54 min

6 16 uur 6 min

totaal 540 uur 39 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen 
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo 
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator c.s. niet in voor de 
volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere 
bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan 
worden, of – achteraf – bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende 
gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor 
crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

05-02-2020 
 1

1. Inventarisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van T.J. Kippersluis & Zonen B.V. (hierna: 
“gefailleerde”) is MHK Holding B.V., welke vennootschap twee 
alleen/zelfstandig bevoegd bestuurders heeft, te weten: de heer M.J. 
Kippersluis en de heer H.A.H. Kippersluis.  

De aandelen in het kapitaal van MHK Holding B.V. worden gehouden door 
Stichting Administratiekantoor MHK Holding. Deze stichting wordt eveneens 
bestuurd door de heer M.J. Kippersluis en de heer H.A.H. Kippersluis.

05-02-2020 
 1

Per datum faillissement zou gefailleerde niet betrokken zijn bij lopende 
gerechtelijke procedures. 

05-02-2020 
 1

Gefailleerde had de voor een onderneming als de hare gebruikelijke 
verzekeringen. De curator zal deze laten beëindigen en waar mogelijk 
aanspraak maken op premierestitutie. Er is reeds een restitutie van € 7.151,54 
ontvangen. Er is geen bca-polis. 

05-02-2020 
 1

Situatie per 3 mei 2020:
In de achterliggende verslagperiode werden geen premierestituties 
ontvangen.

04-05-2020 
 2

Gefailleerde huurde het bedrijfspand te (1399 VR) Muiderberg aan de 
Naarderstraatweg 5. Daarnaast huurde gefailleerde diverse roerende zaken 
zoals poetsdoekjes, schoonmaakmiddelen, etc. Na verkregen machtiging 
daartoe van de rechter-commissaris, heeft de curator alle bekende 
huurovereenkomsten opgezegd ex artikel 39 FW. 

05-02-2020 
 1



1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde dreef een grondverzetbedrijf waar circa 20 mensen werkten. 
Gevraagd naar de oorzaken van het faillissement verklaarde het bestuur dat 
de opdrachten in de laatste maanden grotendeels stilgevallen zijn in verband 
met stikstof- en PFAS-problematiek. De omzet zou in de tweede helft van 2019 
fors zijn gedaald. Hierdoor was er per datum faillissement vrijwel geen werk 
meer en zag het bestuur zich genoodzaakt het eigen faillissement aan te 
vragen.

Het voorgaande is het relaas van het bestuur van gefailleerde. De curator zal 
zelfstandig onderzoek doen naar de oorzaken van het faillissement en hier – 
zo nodig – op terug komen. 

05-02-2020 
 1

Situatie per 3 mei 2020:
Het onderzoek naar de toedracht wordt meegenomen in de onderzoeken zoals 
bedoeld in hoofdstuk 7 van dit verslag. Verwezen wordt naar hetgeen daar is 
vermeld. 

04-05-2020 
 2



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 
22

Toelichting 
Per datum faillissement waren er 22 werknemers in dienst bij gefailleerde. 

05-02-2020 
 1

Personeelsleden 
22

Toelichting 
Het aantal werknemers was in het jaar voor faillissement ongeveer gelijk. 

05-02-2020 
 1

Datum Aantal Toelichting

9-1-2020 22 De curator heeft het voltallige personeel bij brieven van 9 januari
2020 ontslagen. In samenspraak met het UWV is een collectieve
intake georganiseerd.

totaal 22

Ontslagaanzeggingen, organiseren UWV intake, schriftelijk en telefonisch 
contact met werknemers. 

05-02-2020 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

N.v.t. € 0,00 € 0,00 € 0,00

totaal € 0,00 € 0,00

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom. 05-02-2020 
 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Geen. 05-02-2020 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Bodemzaken € 28.890,00

Niet-bodemzaken € 463.703,00

totaal € 492.593,00 € 0,00

Beschrijving   
Gefailleerde beschikt over de voor een onderneming als de hare gebruikelijke 
bedrijfsmiddelen zoals hefbruggen, shovels, vorkheftrucks, etc. Ook is er 
kantoormeubilair, kantine- en keukeninventaris, computers, etc. aangetroffen.

Verkoopopbrengst  
Vooralsnog geen. De curator verwacht in het volgende faillissementsverslag te 
kunnen rapporteren over de gerealiseerde opbrengst. 

Boedelbijdrage
Over de eerste € 100.000,= van de aan de pandhouder(s) toekomende netto 
veilingopbrengst ontvangt de boedel een boedelbijdrage van 10%. Over het 
surplus wordt een boedelbijdrage van 5% berekend.   

05-02-2020 
 1

Situatie per 3 mei 2020:
Het bleek niet haalbaar te zijn om alle bedrijfsmiddelen tegelijk te veilen. 
Daarom is er een tweede veiling georganiseerd die zich op dit moment in de 
afrondende fase bevindt. De curator verwacht in het volgende 
faillissementsverslag te kunnen rapporteren over de gerealiseerde opbrengst.

04-05-2020 
 2

Situatie per 3 augustus 2020:
Inmiddels zijn alle roerende zaken geveild. Met de pandhouders wordt nog 
gecorrespondeerd over hoe de gerealiseerde opbrengst moet worden 
verdeeld. Er heeft al wel een tussentijdse afrekening plaatsgevonden. De 
curator verwacht in het volgende faillissementsverslag te kunnen rapporteren 
over het eindresultaat. 

03-08-2020 
 3

Situatie per 2 november 2020:
De veiling van de bedrijfsmiddelen heeft geleid tot de volgende bruto 
opbrengst ex btw:
- Bodemzaken: € 28.890,=
- Niet-bodemzaken: € 463.703,=
De opbrengst van de bodemzaken vloeit in de boedel in verband met het 
bodemvoorrecht van de fiscus. De opbrengst van de niet-bodemzaken is onder 
aftrek van de met de verkoop gemoeide kosten en de overeengekomen 
boedelbijdragen afgedragen aan de pandhouders. 

De gerealiseerde boedelbijdrage bedraagt € 32.002,15 ex btw, dus € 
38.722,60 incl. btw. 

02-11-2020 
 4



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Met het bodemvoorrecht van de fiscus wordt rekening gehouden. 05-02-2020 
 1

In eerste instantie heeft de curator geprobeerd de bedrijfsmiddelen te 
verkopen in het kader van een doorstart. De onderhandse biedingen die 
werden uitgebracht lagen echter zodanig ver onder de getaxeerde 
executiewaarde dat een onderhandse verkoop niet mogelijk was. Vervolgens 
is in overleg met de pandhouder(s) besloten de bedrijfsmiddelen te verkopen 
via een internetveiling. 

05-02-2020 
 1

Beschrijving   
Gefailleerde heeft nog reservedelen op voorraad.    

Verkoopopbrengst  
Vooralsnog geen. De curator verwacht in het volgende faillissementsverslag te 
kunnen rapporteren over de gerealiseerde opbrengst. 

Boedelbijdrage
Over de eerste € 100.000,= van de aan de pandhouder(s) toekomende netto 
veilingopbrengst ontvangt de boedel een boedelbijdrage van 10%. Over het 
surplus wordt een boedelbijdrage van 5% berekend.  

05-02-2020 
 1

Situatie per 3 mei 2020:
Zoals hiervoor onder de kop “bedrijfsmiddelen” ook is aangegeven, loopt de 
tweede veiling op dit moment nog. De curator verwacht in het volgende 
faillissementsverslag te kunnen rapporteren over de gerealiseerde opbrengst.

04-05-2020 
 2

Situatie per 3 augustus 2020:
Zie hetgeen hiervoor onder de kop “bedrijfsmiddelen” is aangegeven.

03-08-2020 
 3

Situatie per 2 november 2020:
Zie hetgeen hiervoor onder de kop “bedrijfsmiddelen” is aangegeven.

02-11-2020 
 4

Voor de voorraden geldt hetzelfde als voor de bedrijfsmiddelen. In eerste 
instantie heeft de curator geprobeerd de voorraden te verkopen in het kader 
van een doorstart. De onderhandse biedingen die werden uitgebracht lagen 
echter zodanig ver onder de getaxeerde executiewaarde dat een onderhandse 
verkoop niet mogelijk was. Vervolgens is in overleg met de pandhouder(s) 
besloten de voorraden (en de bedrijfsmiddelen) te verkopen via een 
internetveiling.

05-02-2020 
 1



3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Goodwill

totaal € 0,00 € 0,00

Gefailleerde beschikt nog over goodwill die is vervat in de domeinnaam en de 
telefoonnummers. 

05-02-2020 
 1

De curator onderzoekt of de goodwill te gelde kan worden gemaakt. 05-02-2020 
 1

Situatie per 3 mei 2020:
Voor de goodwill is geen koper gevonden. 

04-05-2020 
 2

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Zie hieronder € 474.150,35 € 14.348,77

Zie hieronder € 103.588,38

Zie hieronder € 5.275,41

Zie hieronder € 924,47

Zie hieronder € 65.832,92 € 0,00

totaal € 474.150,35 € 189.969,95 € 0,00

Volgens opgave van het bestuur heeft gefailleerde voor een totaalbedrag van 
€ 474.150,35 aan vorderingen op debiteuren.

05-02-2020 
 1



4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft de debiteuren aangeschreven met het verzoek te betalen op 
de faillissementsrekening. Er is inmiddels in totaal € 32.016,56 voldaan. 
Derhalve resteert nog voor een totaalbedrag van € 441.133,79 aan 
vorderingen op debiteuren. De incassowerkzaamheden worden voortgezet.   

Daarnaast werd een OB restitutie van € 33.732,= ontvangen van de fiscus. 

05-02-2020 
 1

Situatie per 3 mei 2020:
In de afgelopen verslagperiode is een totaalbedrag van € 76.166,91 aan 
betalingen van debiteuren ontvangen. Daarmee komt het in totaal 
geïncasseerde bedrag op € 141.999,83. Derhalve resteert nog voor een 
totaalbedrag van € 332.150,52 aan te innen vorderingen. De 
incassowerkzaamheden worden voortgezet. 

Verder werden in de afgelopen verslagperiode nog twee restituties van in 
totaal € 12.972,81 ontvangen van de fiscus. Het betreft het aan de boedel 
toekomende saldo op de g-rekening. Daarnaast werd een restitutie van € 
428,94 ontvangen van PostNL. 

04-05-2020 
 2

Situatie per 3 augustus 2020:
In de afgelopen verslagperiode is een totaalbedrag van € 14.348,77 aan 
betalingen van debiteuren ontvangen. Daarmee komt het in totaal 
geïncasseerde bedrag op € 156.348,60. Derhalve resteert nog voor een 
totaalbedrag van € 317.801,75 aan te innen vorderingen. De 
incassowerkzaamheden worden voortgezet. 

03-08-2020 
 3

Situatie per 2 november 2020:
In de afgelopen verslagperiode is een totaalbedrag van € 103.588,38 aan 
betalingen van debiteuren ontvangen. Dat brengt het in totaal geïncasseerde 
bedrag op € 259.936,98. Verder is voor een totaalbedrag van € 127.172,92 
aan vorderingen oninbaar gebleken. Derhalve resteert nog voor een 
totaalbedrag van € 91.410,16 aan te innen vorderingen. De 
incassowerkzaamheden worden voortgezet. De totale omvang van de 
debiteurportefeuille dient bijgesteld te worden naar € 478.520,06. 
 
Daarnaast werd in de achterliggende verslagperiode nog restitutie van € 
2.480,45,= ontvangen.

02-11-2020 
 4

Situatie per 31 januari 2021:
In de afgelopen verslagperiode is een totaalbedrag van € 7.090,41 aan 
betalingen van debiteuren ontvangen. Verder is gebleken dat een bedrag van 
€ 1.815,= ten gevolge van een onmiskenbare vergissing, onverschuldigd is 
betaald op de faillissementsrekening. Dit bedrag is teruggestort naar de 
betaler. Daarmee komt het in totaal geïncasseerde bedrag op € 265.212,39. 
Verder is voor een totaalbedrag van € 138.250,30 aan vorderingen oninbaar 
gebleken. Er resteert nog voor een totaalbedrag van € 73.146,88 aan te innen 
vorderingen. De incassowerkzaamheden worden voortgezet. 

01-02-2021 
 5

Situatie per 25 april 2021:
In de afgelopen verslagperiode is nog € 1.692,58 geïncasseerd. Een debiteur 
heeft (in het kader van een met de curator getroffen betalingsregeling) 
echter een deelbetaling teveel verricht. Dit betreft een bedrag van € 768,11 
dat zal worden teruggestort naar de betaler.  Dit brengt het in totaal 
geïncasseerde bedrag op € 266.136,86. Er is nu nog voor € 72.222,41 aan 
vorderingen te incasseren. De incassowerkzaamheden worden voortgezet. 

26-04-2021
 6



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 
Alle groten banken zijn aangeschreven. Er zijn geen bancaire vorderingen 
ingediend. De bankrekeningen die gefailleerde aanhield bij Rabobank en ABN 
AMRO Bank N.V. vertoonden een totaalbedrag van € 2.493,51 aan creditsaldi.  

05-02-2020 
 1

Per datum faillissement leasete gefailleerde drie graafmachines op basis van 
financial lease. Met de leasemaatschappij is overeengekomen dat deze 
machines worden meegenomen in de veiling van de bedrijfsmiddelen. 
Daarnaast had gefailleerde een personenauto in gebruik op basis van 
operational lease. Dat voertuig is ingeleverd bij de leasemaatschappij. 

05-02-2020 
 1

Situatie per 2 november 2020:
Uit de veilingopbrengst van de financial lease graafmachines, kon de vordering 
van de leasemaatschappij volledig worden voldaan. Het surplus van € 
15.543,= incl. btw is in de boedel gevloeid.  

02-11-2020 
 4

Gefailleerde heeft aan een gelieerde vennootschap pandrechten verstrekt op 
de roerende zaken die zij op 20 februari 2012 in eigendom had. Een andere 
gelieerde vennootschap stelt pandrechten te hebben op de roerende zaken 
die gefailleerde nadien in eigendom heeft verkregen, maar zij heeft haar 
rechten vooralsnog niet afdoende aangetoond. Hierover wordt 
gecorrespondeerd. Voor het overige zou gefailleerde geen zekerheden hebben 
afgegeven.  

05-02-2020 
 1

Situatie per 3 mei 2020:
In de afgelopen verslagperiode heeft de tweede pandhouder haar rechten ook 
afdoende aangetoond. 

04-05-2020 
 2

De (gestelde) pandhouder(s) hebben te kennen gegeven de 
separatistenpositie te w illen uitoefenen. 

05-02-2020 
 1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

Er hebben zich zes leveranciers bij de curator gemeld met een beroep op 
eigendomsvoorbehoud. Een deel van de door hen geleverde zaken was nog 
aanwezig. Die leveranciers zijn in de gelegenheid gesteld hun eigendommen 
terug te nemen. De curator heeft de andere leveranciers laten weten dat de 
zaken die zij hebben geleverd niet zijn aangetroffen althans niet konden 
worden geretourneerd. 

05-02-2020 
 1

Situatie per 3 mei 2020:
In de achterliggende verslagperiode hebben zich nog zeven leveranciers bij de 
curator gemeld met een beroep op eigendomsvoorbehoud. De claims zijn 
afgehandeld. 

04-05-2020 
 2

Voor zover de curator bekend is worden er geen retentierechten uitgeoefend. 05-02-2020 
 1

De curator is niet bekend met beroepen op het recht van reclame. 05-02-2020 
 1

Toelichting 
Vooralsnog niet van toepassing aangezien de verpande zaken nog niet zijn 
verkocht.

05-02-2020 
 1

Correspondentie met banken, leasemaatschappijen, gelieerde partijen die 
stellen over pandrechten te beschikken en crediteuren met 
eigendomsvoorbehouden. 

05-02-2020 
 1

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Daags nadat het faillissement is uitgesproken werd duidelijk dat de 
onderneming niet kon worden voortgezet, reden waarom de activiteiten zijn 
gestaakt. 

05-02-2020 
 1



6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 05-02-2020 
 1

Niet van toepassing. 05-02-2020 
 1

Doorstarten onderneming

Vanaf datum faillissement zijn de mogelijkheden voor een doorstart 
onderzocht. In dat kader hebben diverse gegadigden een 
geheimhoudingsverklaring ondertekend waarna hen een bidbook met 
kengetallen over de bedrijfsvoering is verstrekt. Vervolgens zijn er 
verschillende biedingen uitgebracht. De beste onderhandse bieding lag echter 
ver onder de getaxeerde executiewaarde van de roerende zaken. Gelet hierop 
was onderhandse verkoop van de activa niet in het belang van de boedel. In 
overleg met de pandhouder(s) en na verkregen toestemming van de rechter-
commissaris is ervoor gekozen de activa te gelde te maken middels een veiling. 
Een doorstart kon dus niet worden gerealiseerd. 

05-02-2020 
 1

Niet van toepassing. 05-02-2020 
 1

Toelichting 
Niet van toepassing.

05-02-2020 
 1

Toelichting 
Niet van toepassing.

05-02-2020 
 1

Zie hiervoor onder 6.3. 05-02-2020 
 1

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Een extern bureau heeft de boekhouding van gefailleerde veiliggesteld. De 
administratie wordt onderzocht. 

05-02-2020 
 1

De jaarrekening 2018 is op 4 november 2019, dus tijdig, gedeponeerd. 
De jaarrekening 2017 is op 24 oktober 2018, dus tijdig, gedeponeerd.
De jaarrekening 2016 is op 3 november 2017, dus tijdig, gedeponeerd. 

05-02-2020 
 1

Niet van toepassing wegens de omvang van gefailleerde. 05-02-2020 
 1

Aangezien gefailleerde is opgericht in 2001 zou een eventuele vordering 
dienaangaande voor faillissement al zijn verjaard. Daarom zal de curator op dit 
punt geen onderzoek verrichten. 

05-02-2020 
 1

Toelichting 
Op dit punt dient nog onderzoek te worden verricht. 

05-02-2020 
 1

In onderzoek

Toelichting 
Op dit punt dient nog onderzoek te worden verricht. 

05-02-2020 
 1

Het rechtmatigheidsonderzoek zal in de komende verslagperiode worden 
aangevangen.

05-02-2020 
 1

Situatie per 3 mei 2020:
Het rechtmatigheidsonderzoek is aangevangen en zal in de komende 
verslagperiode worden voortgezet.

04-05-2020 
 2



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

Veiligstellen en bestuderen van de administratie. 05-02-2020 
 1

Situatie per 3 augustus 2020:
De aangeleverde administratie is onderzocht. Naar aanleiding daarvan zijn 
vragen gerezen die ter beantwoording aan het bestuur zijn voorgelegd. 

03-08-2020 
 3

Situatie per 2 november 2020:
Ter afw ikkeling van de rechtmatigheidsdiscussie is een schikking getroffen. De 
boedel heeft een betaling van € 49.321,35 ontvangen. Hiermee is het 
rechtmatigheidsonderzoek afgerond. 

02-11-2020 
 4

8. Crediteuren

€ 44.656,07

Toelichting 
De verhuurder van het bedrijfspand heeft een boedelvordering ingediend. 
Daarnaast is een boedelvordering genoteerd i.v.m. de crediteurenadministratie 
tijdens faillissement. 

05-02-2020 
 1

€ 44.767,99

Toelichting 
Situatie per 3 mei 2020:
In de achterliggende verslagperiode hebben zich geen nieuwe 
boedelcrediteuren gemeld. De al ingediende boedelvorderingen zijn bijgesteld 
naar € 44.767,99.

04-05-2020 
 2

€ 202.978,18

Toelichting 
Situatie per 3 augustus 2020:
De volgende boedelvorderingen zijn ingediend:
- ClaimsAgent B.V.: € 402,33
- Verhuurder schoonmaakartikelen € 131,20
- Verhuurder bedrijfspand: € 44.411,04
- UWV (premie wg-deel SV ex art. 66:3 WW): € 21.049,87
- UWV (loonvordering ex art. 66:1 WW): € 136.983,74

03-08-2020 
 3

€ 202.990,28

Toelichting 
Situatie per 2 november 2020:
De volgende boedelvorderingen zijn ingediend:
- ClaimsAgent B.V.: € 414,43
- Verhuurder schoonmaakartikelen € 131,20
- Verhuurder bedrijfspand: € 44.411,04
- UWV (premie wg-deel SV ex art. 66:3 WW): € 21.049,87
- UWV (loonvordering ex art. 66:1 WW): € 136.983,74

02-11-2020 
 4



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 202.933,30

Toelichting 
Situatie per 31 januari 2021:
De volgende boedelvorderingen zijn ingediend:
- ClaimsAgent B.V.: € 417,45
- Diverse werknemers i.v.m. niet door het UWV vergoede vakantiedagen/-uren: 
PM
- Verhuurder schoonmaakartikelen € 131,20
- Verhuurder bedrijfspand: € 44.411,04
- UWV (premie wg-deel SV ex art. 66:3 WW): € 21.049,87
- UWV (loonvordering ex art. 66:1 WW): € 136.983,74

01-02-2021 
 5

€ 228.211,81

Toelichting 
Situatie per 25 april 2021:
De volgende boedelvorderingen zijn ingediend:
- ClaimsAgent B.V.: € 423,50 (bijgesteld)
- Diverse werknemers i.v.m. niet door het UWV vergoede vakantiedagen/-
uren: PM
- Verhuurder schoonmaakartikelen € 131,20
- Verhuurder bedrijfspand: € 44.411,04
- UWV (premie wg-deel SV ex art. 66:3 WW): € 21.049,87
- UWV (loonvordering ex art. 66:1 WW): € 136.983,74

26-04-2021
 6

€ 123.924,58

Toelichting 
29 lid 7 OB       € 120.061,58 + PM
MRB VG-445-P, 08.01.2020 t/m 07.04.2020  € 687,00 
MRB 47-VGH-7, 27.01.2020 t/m 26.04.2020 € 120,00 
MRB 58-BS-GV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020  € 78,00 
MRB 87-BV-JV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020  € 78,00 
MRB 38-PHZ-6, 28.01.2020 t/m 27.04.2020  € 117,00 
MRB 39-PHZ-6, 28.01.2020 t/m 27.04.2020  € 117,00 
MRB 40-PHZ-6, 28.01.2020 t/m 27.04.2020  € 266,00 
MRB 41-PHZ-6, 28.01.2020 t/m 27.04.2020  € 266,00 
MRB 42-PHT-4, 28.01.2020 t/m 27.04.2020  € 266,00 
MRB 45-PHT-4, 28.01.2020 t/m 27.04.2020  € 266,00 
MRB 52-PHT-4, 28.01.2020 t/m 27.04.2020  € 266,00 
MRB 53-PHT-4, 28.01.2020 t/m 27.04.2020  € 266,00 
MRB 62-PHT-4 28.01.2020 t/m 27.04.2020  € 266,00 
MRB 59-PHT-4 28.01.2020 t/m 27.04.2020  € 266,00 
MRB 38-HRR-9, 06.02.2020 t/m 05.05.2020 € 58,00 
MRB BX-FZ-82, 27.01.2020 t/m 26.04.2020  € 240,00 
MRB BX-FZ-81, 27.01.2020 t/m 26.04.2020  € 240,00

05-02-2020 
 1

€ 231.931,52

Toelichting 
29 lid 7 OB € 132.461,52 + PM
Fijnstoftoeslag 58-BS-GV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 11,00
Fijnstoftoeslag 87-BV-JV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 11,00 
fijnstoftoeslag kenteken 58-BS-GV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 6,00 
Fijnstoftoeslag kenteken 87-BV-JV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 6,00 

04-05-2020 
 2



Fijnstoftoeslag kenteken VG-445-P 08.04.2020 t/m 07.07.2020 € 103,00 
Fijnstoftoeslag VG-445-P, 08.01.2020 t/m 07.04.2020 € 103,00 
LH december 2019 € 38.520,00 
MRB 38-HRR-9, 06.02.2020 t/m 05.05.2020 € 113,00 
MRB 38-PHZ-6, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 123,00 
MRB 39-PHZ-6, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 172,00 
MRB 39-PHZ-6, 28.04.2020 t/m 27.07.2020 € 121,00 
MRB 40-PHZ-6, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 228,00 
MRB 41-PHZ-6, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 228,00 
MRB 42-PHT-4, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 228,00 
MRB 45-PHT-4, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 228,00 
MRB 47-VGH-7, 27.01.2020 t/m 26.04.2020 € 134,00 
MRB 52-PHT-4, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 204,00 
MRB 53-PHT-4, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 228,00 
MRB 58-BS-GV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 99,00 
MRB 59-PHT-4 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 321,00 
MRB 59-PHT-4, 28.04.2020 t/m 27.07.2020 € 269,00 
MRB 62-PHT-4 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 228,00 
MRB 86-VVN-8 18.03.2020 t/m 17.06.2020 € 78,00 
MRB 87-BV-JV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 99,00 
MRB BX-FZ-81, 27.01.2020 t/m 26.04.2020 € 240,00 
MRB BX-FZ-82, 27.01.2020 t/m 26.04.2020 € 240,00 
MRB VG-445-P, 08.01.2020 t/m 07.04.2020 € 742,00 
MRB VG-445-P, 08.04.2020 t/m 07.07.2020 € 687,00 
OB december 2019 € 55.700,00

€ 548.309,05

Toelichting 
Situatie per 3 augustus 2020:
29 lid 7 OB  € 132.756,05 
Fijnstoftoeslag 58-BS-GV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020   € 11,00 
Fijnstoftoeslag 87-BV-JV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020    € 11,00 
fijnstoftoeslag kenteken 58-BS-GV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 6,00 
Fijnstoftoeslag kenteken 87-BV-JV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 6,00 
Fijnstoftoeslag kenteken VG-445-P 08.04.2020 t/m 07.07.2020 € 103,00 
Fijnstoftoeslag VG-445-P, 08.01.2020 t/m 07.04.2020   € 103,00 
Fijnstoftoeslag VG-445-P, 08.04.2020 t/m 12.05.2020   € 41,00 
LH december 2019         € 36.839,00 
MRB 38-HRR-9, 06.02.2020 t/m 05.05.2020     € 113,00 
MRB 38-HRR-9, 06.05.2020 t/m 05.08.2020     € 90,00 
MRB 38-PHZ-6, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 123,00 
MRB 39-PHZ-6, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 172,00 
MRB 39-PHZ-6, 28.04.2020 t/m 27.07.2020     € 1,00 
MRB 40-PHZ-6, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 228,00 
MRB 41-PHZ-6, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 228,00 
MRB 42-PHT-4, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 228,00 
MRB 45-PHT-4, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 228,00 
MRB 47-VGH-7, 27.01.2020 t/m 26.04.2020     € 134,00 
MRB 52-PHT-4, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 204,00 
MRB 53-PHT-4, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 228,00 
MRB 58-BS-GV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 99,00 
MRB 59-PHT-4 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 321,00 
MRB 59-PHT-4, 28.04.2020 t/m 27.07.2020     € 2,00 
MRB 62-PHT-4 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 228,00 
MRB 86-VVN-8 18.03.2020 t/m 17.06.2020    € 89,00 
MRB 87-BV-JV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 99,00 
MRB BX-FZ-81, 27.01.2020 t/m 26.04.2020     € 240,00 

03-08-2020 
 3



MRB BX-FZ-81, 29.04.2020 t/m 26.07.2020     € 5,00 
MRB BX-FZ-82, 27.01.2020 t/m 26.04.2020     € 240,00 
MRB BX-FZ-82, 29.04.2020 t/m 26.07.2020     € 5,00 
MRB VG-445-P, 08.01.2020 t/m 07.04.2020    € 742,00 
MRB VG-445-P, 08.04.2020 t/m 07.07.2020     € 322,00 
OB 01.04.2019 t/m 31.12.2019 (29 lid 7 OB?)    € 318.364,00 
OB december 2019         € 55.700,00

€ 615.052,24

Toelichting 
Situatie per 2 november 2020:
29 lid 7 OB          € 132.839,54 
Fijnstoftoeslag 58-BS-GV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020   € 11,00 
Fijnstoftoeslag 87-BV-JV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020    € 11,00 
fijnstoftoeslag kenteken 58-BS-GV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 6,00 
Fijnstoftoeslag kenteken 87-BV-JV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 6,00 
Fijnstoftoeslag kenteken VG-445-P 08.04.2020 t/m 07.07.2020 € 103,00 
Fijnstoftoeslag VG-445-P, 08.01.2020 t/m 07.04.2020   € 103,00 
Fijnstoftoeslag VG-445-P, 08.04.2020 t/m 12.05.2020   € 41,00 
LH december 2019         € 36.839,00 
MRB 38-HRR-9, 06.02.2020 t/m 05.05.2020     € 113,00 
MRB 38-HRR-9, 06.05.2020 t/m 05.08.2020     € 90,00 
MRB 38-PHZ-6, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 123,00 
MRB 39-PHZ-6, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 172,00 
MRB 39-PHZ-6, 28.04.2020 t/m 27.07.2020     € 1,00 
MRB 40-PHZ-6, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 228,00 
MRB 41-PHZ-6, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 228,00 
MRB 42-PHT-4, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 228,00 
MRB 45-PHT-4, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 228,00 
MRB 47-VGH-7, 27.01.2020 t/m 26.04.2020     € 134,00 
MRB 52-PHT-4, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 204,00 
MRB 53-PHT-4, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 228,00 
MRB 58-BS-GV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 99,00 
MRB 59-PHT-4 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 321,00 
MRB 59-PHT-4, 28.04.2020 t/m 27.07.2020     € 2,00 
MRB 62-PHT-4 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 228,00 
MRB 86-VVN-8 18.03.2020 t/m 17.06.2020    € 89,00 
MRB 87-BV-JV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 99,00 
MRB BX-FZ-81, 27.01.2020 t/m 26.04.2020     € 240,00 
MRB BX-FZ-81, 29.04.2020 t/m 26.07.2020     € 5,00 
MRB BX-FZ-82, 27.01.2020 t/m 26.04.2020     € 240,00 
MRB BX-FZ-82, 29.04.2020 t/m 26.07.2020     € 5,00 
MRB VG-445-P, 08.01.2020 t/m 07.04.2020    € 742,00 
MRB VG-445-P, 08.04.2020 t/m 07.07.2020     € 322,00 
OB 01.04.2019 t/m 31.12.2019 (29 lid 7 OB?)    € 318.364,00 
OB december 2019         € 55.700,00

02-11-2020 
 4

€ 415.553,00

Toelichting 
Situatie per 31 januari 2021:
29 lid 7 OB  PM 
Fijnstoftoeslag 58-BS-GV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020   € 11,00 
Fijnstoftoeslag 87-BV-JV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020    € 11,00 
fijnstoftoeslag kenteken 58-BS-GV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020  € 6,00 
Fijnstoftoeslag kenteken 87-BV-JV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020  € 6,00 
Fijnstoftoeslag kenteken VG-445-P 08.04.2020 t/m 07.07.2020  € 103,00 

01-02-2021 
 5



Fijnstoftoeslag VG-445-P, 08.01.2020 t/m 07.04.2020   € 103,00 
Fijnstoftoeslag VG-445-P, 08.04.2020 t/m 12.05.2020   € 41,00 
LH december 2019         € 36.839,00 
MRB 38-HRR-9, 06.02.2020 t/m 05.05.2020    € 113,00 
MRB 38-HRR-9, 06.05.2020 t/m 05.08.2020    € 90,00 
MRB 38-PHZ-6, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 123,00 
MRB 39-PHZ-6, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 172,00 
MRB 39-PHZ-6, 28.04.2020 t/m 27.07.2020     € 1,00 
MRB 40-PHZ-6, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 228,00 
MRB 41-PHZ-6, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 228,00 
MRB 42-PHT-4, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 228,00 
MRB 45-PHT-4, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 228,00 
MRB 47-VGH-7, 27.01.2020 t/m 26.04.2020    € 134,00 
MRB 52-PHT-4, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 204,00 
MRB 53-PHT-4, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 228,00 
MRB 58-BS-GV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 99,00 
MRB 59-PHT-4 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 321,00 
MRB 59-PHT-4, 28.04.2020 t/m 27.07.2020     € 2,00 
MRB 62-PHT-4 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 228,00 
MRB 86-VVN-8 18.03.2020 t/m 17.06.2020     € 89,00 
MRB 87-BV-JV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020     € 99,00 
MRB BX-FZ-81, 27.01.2020 t/m 26.04.2020     € 240,00 
MRB BX-FZ-81, 29.04.2020 t/m 26.07.2020     € 5,00 
MRB BX-FZ-82, 27.01.2020 t/m 26.04.2020     € 240,00 
MRB BX-FZ-82, 29.04.2020 t/m 26.07.2020     € 5,00 
MRB VG-445-P, 08.01.2020 t/m 07.04.2020     € 742,00 
MRB VG-445-P, 08.04.2020 t/m 07.07.2020     € 322,00 
OB 01.04.2019 t/m 31.12.2019 (29 lid 7 OB?)    € 318.364,00 
OB december 2019         € 55.700,00

€ 548.932,54

Toelichting 
Situatie per 25 april 2021:
29 lid 7 OB PM 
Fijnstoftoeslag 58-BS-GV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 11,00 
Fijnstoftoeslag 87-BV-JV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 11,00 
fijnstoftoeslag kenteken 58-BS-GV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 6,00 
Fijnstoftoeslag kenteken 87-BV-JV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 6,00 
Fijnstoftoeslag kenteken VG-445-P 08.04.2020 t/m 07.07.2020 € 103,00 
Fijnstoftoeslag VG-445-P, 08.01.2020 t/m 07.04.2020 € 103,00 
Fijnstoftoeslag VG-445-P, 08.04.2020 t/m 12.05.2020 € 41,00 
LH december 2019 € 36.839,00 
MRB 38-HRR-9, 06.02.2020 t/m 05.05.2020 € 113,00 
MRB 38-HRR-9, 06.05.2020 t/m 05.08.2020 € 90,00 
MRB 38-PHZ-6, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 123,00 
MRB 39-PHZ-6, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 172,00 
MRB 39-PHZ-6, 28.04.2020 t/m 27.07.2020 € 1,00 
MRB 40-PHZ-6, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 228,00 
MRB 41-PHZ-6, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 228,00 
MRB 42-PHT-4, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 228,00 
MRB 45-PHT-4, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 228,00 
MRB 47-VGH-7, 27.01.2020 t/m 26.04.2020 € 134,00 
MRB 52-PHT-4, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 204,00 
MRB 53-PHT-4, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 228,00 
MRB 58-BS-GV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 99,00 
MRB 59-PHT-4 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 321,00 
MRB 59-PHT-4, 28.04.2020 t/m 27.07.2020 € 2,00 

26-04-2021
 6



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

MRB 62-PHT-4 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 228,00 
MRB 86-VVN-8 18.03.2020 t/m 17.06.2020 € 89,00 
MRB 87-BV-JV, 28.01.2020 t/m 27.04.2020 € 99,00 
MRB BX-FZ-81, 27.01.2020 t/m 26.04.2020 € 240,00 
MRB BX-FZ-81, 29.04.2020 t/m 26.07.2020 € 5,00 
MRB BX-FZ-82, 27.01.2020 t/m 26.04.2020 € 240,00 
MRB BX-FZ-82, 29.04.2020 t/m 26.07.2020 € 5,00 
MRB VG-445-P, 08.01.2020 t/m 07.04.2020 € 742,00 
MRB VG-445-P, 08.04.2020 t/m 07.07.2020 € 322,00 
OB 01.04.2019 t/m 31.12.2019 (29 lid 7 OB?) € 318.364,00 
OB december 2019 € 55.700,00 

€ 0,00

Toelichting 
Het UWV heeft nog geen vorderingen ingediend. 

05-02-2020 
 1

Toelichting 
Situatie per 3 mei 2020:
Ongewijzigd.

04-05-2020 
 2

€ 66.279,90

Toelichting 
Situatie per 3 augustus 2020:
Premie wg-deel SV ex art. 66:3 WW: 19.594,30
Loonvordering ex art. 66:1 WW: € 46.685,60

03-08-2020 
 3

€ 66.279,90

Toelichting 
Situatie per 2 november 2020:
Ongewijzigd. 

02-11-2020 
 4

€ 66.279,90

Toelichting 
Situatie per 31 januari 2021:
Ongewijzigd.

01-02-2021 
 5

€ 66.279,90

Toelichting 
Situatie per 25 april 2021:
Ongewijzigd.

26-04-2021
 6



8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

€ 773.172,53

Toelichting 
De twee aan gefailleerde gelieerde vennootschappen die pandrechten stellen 
te hebben op de roerende zaken, hebben vorderingen ingediend voor een 
totaalbedrag van € 772.959,=. Omdat de zekerheden – voor zover deze 
afdoende worden onderbouwd – nog niet zijn uitgewonnen zijn deze 
vorderingen voorlopig genoteerd als preferent. Daarnaast is een vordering van 
€ 213,53 ingediend in verband met onbetaald gebleven accijnzen. 

05-02-2020 
 1

€ 773.667,76

Toelichting 
Situatie per 3 mei 2020:
In de achterliggende verslagperiode is nog een vordering van € 54,92 
ingediend ter zake de zuiveringsheffing bedrijven 2020. 

04-05-2020 
 2

€ 379,80

Toelichting 
Situatie per 3 augustus 2020:
Alle zekerheden zijn inmiddels uitgewonnen. De eerste pandhouder is volledig 
voldaan. De restantvordering van de tweede pandhouder is genoteerd als 
concurrent. Verder hebben zich nu in totaal drie andere preferente crediteuren 
bij de curator gemeld. Zij hebben vorderingen ingediend voor een totaalbedrag 
van € 379,80.

03-08-2020 
 3

€ 379,80

Toelichting 
Situatie per 2 november 2020:
€ 379,80 + PM ingediende vorderingen personeelsleden i.v.m. niet door het 
UWV vergoede vakantiedagen/uren

02-11-2020 
 4

€ 379,80

Toelichting 
Situatie per 31 januari 2021:
Ongewijzigd. De PM ingediende vorderingen van personeelsleden i.v.m. niet 
door het UWV vergoede vakantiedagen/-uren zijn verplaatst naar de lijst van 
voorlopig erkende boedelvorderingen. 

01-02-2021 
 5

€ 379,80

Toelichting 
Situatie per 25 april 2021:
Ongewijzigd.

26-04-2021
 6



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

57

Toelichting 
Geen bijzonderheden.

05-02-2020 
 1

81

Toelichting 
Situatie per 3 mei 2020:
81

04-05-2020 
 2

88 03-08-2020 
 3

89 02-11-2020 
 4

89

Toelichting 
Situatie per 31 januari 2021:
Ongewijzigd. 

01-02-2021 
 5

90 26-04-2021
 6

€ 1.455.059,18

Toelichting 
Vooralsnog hebben zich alleen handelscrediteuren gemeld. 

05-02-2020 
 1

€ 1.936.741,64

Toelichting 
Situatie per 3 mei 2020:
€ 1.936.741,64

04-05-2020 
 2

€ 2.334.120,02 03-08-2020 
 3

€ 2.290.870,99 02-11-2020 
 4

€ 2.290.870,99

Toelichting 
Situatie per 31 januari 2021:
Ongewijzigd. 

01-02-2021 
 5

€ 2.307.861,49 26-04-2021
 6



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Hierover kan in dit stadium nog niets worden gezegd. 05-02-2020 
 1

Situatie per 3 mei 2020:
Ongewijzigd. 

04-05-2020 
 2

Situatie per 3 augustus 2020:
Ongewijzigd. 

03-08-2020 
 3

Situatie per 2 november 2020:
Zoals het er nu naar uit ziet, kunnen de boedelcrediteuren volledig worden 
betaald en wordt aan gedeeltelijke uitkering aan preferenten toegekomen. 

02-11-2020 
 4

Situatie per 31 januari 2021:
Ongewijzigd. 

01-02-2021 
 5

Situatie per 25 april 2021:
Ongewijzigd.

26-04-2021
 6

Correspondentie met crediteuren. 05-02-2020 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

9. Procedures

Per datum faillissement was gefailleerde niet (meer) betrokken bij lopende 
gerechtelijke procedures. 

05-02-2020 
 1

Niet van toepassing. 05-02-2020 
 1

Niet van toepassing. 05-02-2020 
 1

Geen. 05-02-2020 
 1

10. Overig

De hierna onder “werkzaamheden” genoemde punten zullen worden opgepakt 
of voortgezet.

05-02-2020 
 1

Hier kan op dit moment nog niets worden gezegd. 05-02-2020 
 1

26-7-2021 26-04-2021
 6



10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Situatie per 3 mei 2020:
In de komende verslagperiode zal de curator zich met name richten op:
a. de begeleiding/afronding van de veilingen van de roerende zaken (loopt);
b. de incasso vorderingen op debiteuren (loopt);
c. de onderzoeken zoals bedoeld in hoofdstuk 7 van dit verslag (loopt);
d. de correspondentie met crediteuren.

04-05-2020 
 2

Situatie per 3 augustus 2020:
In de komende verslagperiode zal de curator zich met name richten op:
a. de correspondentie met de pandhouders over de verdeling van de 
veilingopbrengst;
b. de incasso vorderingen op debiteuren (loopt);
c. de onderzoeken zoals bedoeld in hoofdstuk 7 van dit verslag (loopt);
d. de correspondentie met crediteuren.

03-08-2020 
 3

Situatie per 2 november 2020:
In de komende verslagperiode zal de curator zich met name richten op:
a. de incasso vorderingen op debiteuren (loopt);
b. de correspondentie met crediteuren.

02-11-2020 
 4

Situatie per 31 januari 2021:
In de komende verslagperiode zal de curator zich met name richten op:
a. de incasso vorderingen op debiteuren (loopt);
b. de correspondentie met crediteuren.

01-02-2021 
 5

Situatie per 25 april 2021:
In de komende verslagperiode zal de curator zich met name richten op:
a. de incasso vorderingen op debiteuren (loopt);
b. de correspondentie met crediteuren.

26-04-2021
 6

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


